: ASLOlbia

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 686 DEL 18/06/2015

OGGETTO: ACQUISTO DI FARMACO PRIALT. FARMACIA TERRITORIALE

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
DOTT. PAOLO TECLEME
(firma digitale apposta)

ACQUISITI | PARERI DI

DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO
DOTT. SALVATORICO ORTU DOTT. DAVID HARRIS
FAVOREVOLE X | FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO
(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione

€ soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006 |

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L.
R. 10 /2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO PROVVEDITORATO E AMMINISTRAZIONE
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia

Dal 18/06/2015 Al 03/07/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione




: - ASLOlbia

Su proposta del Servizio Provveditorato e Amministrazione Patrimoniale e su  istanza del
Servizio Farmacia Territoriale;

Premesso che il Servizio Farmacia Territoriale, ha fatto con nota prot.np. 4341 del
27/05/2015, richiesta di acquisto, in seguito alla richiesta dellU.O. di
Anestesia e Rianimazione Medicina del dolore del P.O. di Tempio Pausania,
di n.20 fiale del farmaco PRIALT 1 ml della Ditta Eisai per una paziente
affetta da K metastatizzato;

che si é gia in possesso di offerta economica ancora valida trasmessa
dal Servizio Farmacia Territoriale in allegato alla richiesta;

Ritenuto che la spesa presunta per I'acquisto di che trattasi & inferiore a 40.000,00
netto I.V.A. € possibile il ricorso all’acquisizione in economia, ai sensi dell’art.
125 comma 11 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.163;

Rilevato che il farmaco richiesto non & presente in nessuna gara: né in quella a
valenza regionale con Sassari capofila, né in quella Aziendale dei farmaci
unici andati deserti nella gara di Sassari;

Visti

II D.Igs 30.12.1992 n. 502 e s.m.i,;

La L.R. 28.07.2006 n.10;
La L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;
I D.Ilgs 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi,
DELIBERA

- di acquistare dalla Ditta EISAI srl il sequente farmaco:

uantita | DESCRIZIONE PREZZO PREZZO TOTALE u.o.
q unitario TOTALE IVA
NETTO IVA | COMPRESA
Prialt 1 mi €.373,35ex | €. 6402,00 €.7.042,20 | FARMACIA
n. 20 factory -15%= TERRITORIALE
fiale 320,10

- diimputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata

ANNO | UFF AUTORIZZ. | MACRO | NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.)
2015 UA2 FARM 1 A501010101 €.7.042,20




- che la Farmacia Aziendale gestira ordini e provvedera alla liquidazione delle fatture
previo riscontro della regolarita del servizio, con le modalita indicate nella nota della
Direzione Amministrativa Aziendale avente protocollo NP/2015/3121 del 26/03/2015;

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilita e Bilancio e all’Area Controllo
e Committenza, al Servizio Farmacia per i provvedimenti di competenza.
- di trasmettere copia del presente atto allAssessorato Regionale dell'lgiene e

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’'art.29, comma 2, della legge Regionale 28 luglio 20086,
n.10.

Il Commissario Straordinario

Dr. Paolo Tecleme
Allegati: n. 4

Per il Servizio Provveditorato
R. Di Gennaro

F. Nuonno

Codice Servizio 112/2015



_:P ASLOlbia Distretto di Olbia Servizio assistenza farmaceutica Territoriale

Prot. n” 20l5 (1 3uA Olbia, L0 5. 2045

Al Servizio Provveditorato

Oggetto: Richiesta acquisto farmaco Prialt.

Vista la richiesta (allegata) pervenuta allo scrivente Servizio dalla Struttura Complessa di Anestesia e
Rianimazione Medicina del Dolore di Tempio Pausania con la quale si richiedono 6 fiale a settimana del
farmaco Prialt 1ml per infusione intratecale da destinare ad una paziente affetta da neoplasia cerebrale che
non controlla il dolore con la consueta terapia oppioide;

vista la dichiarazione del medico specialista in merito alla non sostituibilita del farmaco;

si richiede I'acquisto di n 20 fiale del farmaco Prialt 1ml della ditta Eisai.

Spesa presunta 6402 euro + iva (secondo offerta allegata).

Dott. ssa Elia Sulas
RESPONSABILE DEL SERVIZIO

GGtz

www.aslolbia.it Distretto di Olhia Servizio assistenza farmaceutica teritoriale
sede legale: Viale Aldo Moro Viale A. Moro, 149

Olbia 07026 Tel. 0789 552648 Tel 0789 552199

Via Bazzoni Sircana, 2 2/a Fax 0789 552663 Fax 0789 552151

p. iva 01687160901 e-mail distretto-olbia@aslolbia.it e-mail s-farmaceutico@aslolbia.it



oo ASLOlbia P.0. Paolo Detiori Struttura Complessa di Anestesia — Rianimazione

gD . . Medicina del Dolore
Tempio Pausania

Tempio B 21/05/2015

Alla cortese attenzione
Della Dott.ssa Sulas
Responsabile della
Farmacia Terntoriale
ASL n° 2 Olbia

Ogectto: forniwura Farmaco ZICONOTIDE (PRIALT)

L sottuseritta Dotlssa Antonia Annt Manconi chiede di acquistare il farmaco PRIALT presso
I"azienda EISAI per la paziente iy 2(tctia da K porzie metasiatizzato e attvalmente
non controllata dal punto di vista antalgico nonostante il trattamento a base di oppiacei
intratecali.

Pertanto il farmaco PRIALT & da ritcnersi insostituibile.

Prevedo di continuare il trattamdnto gih iniziato presso UOC di Terapia del Dolorc
dell’Ospedale Businco di Cagliari tramite pompa elastomerica intratecule, a partire da sabato
23:05720135.

" necessitare momentaneamente di n° VENTI (20) fiale da T ml, per il rifornimento
setimanale della suddetta pompa intratecale.

Si richizdono conlestualmente n® 20 elastomeri ACCUFUSER da 100ml/0.5 ml/hr compatibili
con lo ZICONQTIDE , e relativi gripper plus 0.9mm (20G) x 19mm(3/4 in.} n° 10 pz.

. Regiona Autononra 3l Serde
Azienda Seniterie Locals §* 2 -’Elbh
Prasidio Ospedatisre df Templo Pausania
U.0. di Anestesla o Risnimazione

Teraple Antelgica

po
5 Panie ppettr e e SR T N e, g = TRTHATICNG
werveaslolbiaat  via Grazia Deledoa 19 g liethaing d8) Joicee
Tel. 079/678350 Via Grazia Deledda
Fax 079:678280 Tel 072/678262 — 318 - 2B9
e-mall ospadale-lemp ciatasiolbia il Fax 079/578262

e-mai.. .



@ e
human health care

San Donato Milanese, 20 Maggio 2015

Spettabile

ASL Olbia

Distretto di Olbia

Servizio Assistenza Farmaceutica
Territoriale

Via A. Moro, 149

07028 Qlbia

s-farmaceutico@aslolbia.it

Oggetto: offerta specialith medicinale PRIALT (Ziconotide)

Il sottoscritto Mauro Guizzardi codice fiscale GZZMRAS8A15D166N, nato a Crevalcore (Bo)

ii 15/01/1958, procuratore speclale della Societd EISAlI S.R.L., CF. e P.VA
04732240967, con sede legale ed amministrativa in Via dell'Unione Europea, 6/B — 20097
San Donato Milanese {Mi), tel. 02/5181401, fax 02/51814020 e-malil, clienti@elsal.net

iscritta alla C.C.LA.A. di Milano al n. 04732240067, presenta offerta per le seguenti
specialitd medicinali

principio attivo: Ziconotide

denominaziona commerciale: Prialt

codice A.L.C.: 037310012/E

codice A.T.C.: NO2BGO08

confezione: 1 flaconcino 1 ml 100 ug

classe di appartenenza: H

prezzo al pubblico a confezione IVA inclusa: € 616,18
prezzo unitario at pubblico {VA esclusa: € 560,16

prezzo ex factory: € 373,35

percentuale di sconto: 5%+5% (riduzioni temporanee di Legge)
sconto su prezzo ex-factory: 5%

prezzo unitario offerto IVA esclusa: € 320,10 (eurofrecentoventi/10)
aliquota IVA: 10%

principio attivo: Ziconotide

denominaziocne commerciale: Prialt

codice A.1.C.; 037310036/E

codice A.T.C: N0O2BG08

confezione: 1 flaconcino 5 ml 500 ug

classe di appartenenza: H

prezzo al pubblico a confezione IVA inclusa; € 3.080,91
prezzo unitario al pubblico IVA esclusa: € 2.800,82727

EISAl s.r.l
Sede legale ed operativa: Via dell’ Unione Europea 6/B - 20097 San Donato Milanese (M1}
Tel. 02 5181401 — Fax 02 51814020
C.F. e P.1. 04732240967 - Cap. soc. 3.500.000 € i.v. - REA 1765888
Socio Unico-Direzione e coordinamento Eisai Europe Limited - London, UK



€D bhe
linman health carve

prezzo ex factory: € 1.866,75

percentuale di sconto: 5§%+5% (riduzioni temporanee di Legge)
sconto su prezzo ex-factory: 5%

prezzo unitario offerto IVA esclusa: € 1.600,50 (euromilleseicenta/50)
aliquota IVA: 10%

validita offerta: 31/12/2015

consegna: 3/5 giorni

Cordiali Saluti

EISAlIs.r!
Sede legule ed operativa: Via dell’ Unione Europea 6/B - 20097 San Donato Milanese (M)
Tel. 02 5181401 — Fax 02 51814020
C.F. e P.1. 04732240967 — Cap. soc. 3.500.000 € i.v. - REA 1768888
Secio Unico-Direzione & coordinamento Eisai Europe Limited - London, UK



FE L)

eton.... 32, 2. L TN AL
e.....Crevalcare {BO} : ,
Clittacinan»g '}'imm‘h -
Hesidas Nopantoia (MD)

B I
L)

Statura ];'7'.5 e
CepeR.....Go8%tand.. ..
Occhi ‘:EE"““‘ pre
. Blrjtti di
Segripartionlat] . ... ceen i e
) Diritti Fis

o L I - W 4 TaR ooow



EF

AT N ML
MA.B&I
D6-02.88 4e 31,05

R 02 20005087

N.67234 A Rep, N,16169 Progr,

mm
Mlans, vis G, Zaochi n, Sill"lllguo 2010.
I sottoscritto:
mmmnmnuu.mu(m“mh i1 glarmo 11 pet-
taghre 1961, mumuuduummmm

‘m ’lul'f ﬂll llﬁ Jw‘ 11: m mtn m ‘m);
muux'Mmmw-m,euuMm-mm
& o 3.500.000,00, spcieta iacritta mm1 Bagistzo dalin Im-
Preae dl Klsno &) nomsre gt iscrisione e o.f. 4732340067 =
lm R.E.A. di Milgno al n, 3765008, mumnito def napessari po~
mumuw-mwouwu
Uxtx 30 settsmbrs 2009, mdwm:mnum
dalls Impress;

m&nm-nm:

- SUIXEREDS JATRO nato a Crewnlcers {30} 41 glormo 18 gunnais
1358 Munmumuumu o), wia vietp
rip Vanats 3,59, affincud mm-mmcnuamm
mndunte possa:

~ fiomars documataxioni /s dispoaitivi burserstici smasal
da Enti pubhlint,

~ presantars ad 0.8.L,, Entl Rubblisd o Pziwmtd, domands o1
pectecipesxions amum&mﬂmﬁﬂiﬂ-w
mummm:
-gmmmuimummmm:

- rivirars delis 0.8.L., Eotd Fabliei o Priwatl, in propxio
¢ txwuite propri delegati, documentd, bangd ad sltro mstaria-

1-hmﬂmamummnlmm.
Il tmtta mdnmm:ntannﬂdol‘m’

dal noxingto prosaratore.

ia preecots acrittwe privata resterd depositeta {n atti de)

Motalo autentioants ntbndiﬂlmn:himm.

extratti s oertifiegtd, :.-.immhmrumamu

restituzicna,

F.to Frenco Merckling

N, 81234716160 di aep,

Oextiftioo 1o mottoserites mwmmmmb-

talp &n Milano, ilecritto pressg 43 locale Collegio Motarila,

che 11 sigmer:

HERCXEIRG FEMKK nato a Basilag (Bvizzazs), 1% glomo 11 see-

tetbrs 1961, domindliato par la caricn in Bon Domsto M{lengpe

fel), via dedl’Unione Xusopea 6/, quals Muindsbrakore Dele-

gato od in rappressntenza dalla sooietd a rurponsabhilith 14.

mitate pzn unioo socloe:

"EXISAY §.R.I.Y,; con eede legale In Ban Doosto Milsxnese {Mi),

via dell’Unione Kuxopess 6/b, oon 11 capitale soocimle wersato
1

Reglstrato alf Agenzis
delfe Entrate
Ufticlo di Milzna 3

n..£3:23:2al0
NoemendBB

(- P SR & -
¢ 49800 .
Lo Ct bt




di Tovo 3.500.000,00, mocletd imerditts nal Raglatro dellw Im~

press Al Misno el numero di iscrixiens & c.f, 047322409677
dalla coi identitd parsonals, qualiZica e potexd, seno la
¥Wotaio oerto, ha epposteo lx sua firma alla aln prossuxa, alle
ors pove previa lettora da me lul date falle stwaap.

Milano, Vix 6. Swechd n.3, 41 weutiestte loglio duomdlastess,
F.to GIUSEFFE ANTONIO MASINY

-~ . N e N , e ’ L it
st ey e CoghiE
e pe
b I 1
'i:‘.‘\l “'!:"r!‘.o’ vt I s .




Servizio Farmaceutico

indi Tempio

ik

POSTA 1IN /

(s 0 A R

25 WS, 201

e y
PRO

/\\g{ ZQLE\U?,?% Olbia 22/0:&@1- |

Alla Direzione Medica del P.O.
Di Tempio Pausania
Dott.ssa G.Gregu

¢ Favanieo Zicenotide (prialt)

azione del farmaco Pmltx cwuta con nota del 19/05/2013, come da

2 Sommino
izzazione ail'witizzo del farmaco.”

o Temph
4 { ««}t‘-"a}"‘i’t
ﬁeﬁ:saﬁm  Disezione Medica

SRETT TORE
' L?ui.c,i, Giovanns G7 egi




